ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.09.2024

	№ 69/283

Об установлении общих результатов дополнительных выборов
депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 4 и Созимскому одномандатному избирательному округу № 17
8 сентября 2024 года
и регистрации депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва
Руководствуясь статьей 624 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Верхнекамского района от 20.06.2024 № 64/252 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному избирательному округ № 4 и Созимскому  одномандатному избирательному округу № 17 на территориальную избирательную комиссию Верхнекамского района», на основании протоколов участковых избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам территориальная избирательная комиссия Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в Думу Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва:

по Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 4 избран Бабушки Андрей Борисович;

по Созимскому одномандатному избирательному округу № 17 избрана Кузнецова Тамара Георгиевна.

2. Направить настоящее постановление в Информационный бюллетень органов местного самоуправления Верхнекамского муниципального округа для опубликования  и разместить на официальном сайте администрации Верхнекамского муниципального округа в разделе Территориальная избирательная комиссия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии

	Н.И. Суворова

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

	 О.Е. Цылёва